
PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

65. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

65. 100m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:00.42, Matea Samardžić (2016.) HR-MLS: 1:01.86, Sanja Jovanović (2004.)

HR-JUN: 1:02.13, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:03.68, Katarina Radoš (2009.)

MLAĐE SENIORKE

1 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK5 4 0662
    1.     2. 34.4131.62

1:05.38+ 0.69 1:06.03

2 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PK4 4 0631
    1.     2. 34.4832.61

1:06.83+ 0.67 1:07.09

3 Ana Franić 2007 KPK KORČULA4 5 0625
    1.     2. 34.4932.81

1:07.87+ 0.59 1:07.30

4 Klara Miličić 2003 MLADOST6 3 0611
    1.     2. 34.4333.38

1:08.42+ 0.63 1:07.81

5 Nika Špehar 2004 MLADOST6 5 0605
    1.     2. 35.0932.97

1:06.92+ 0.71 1:08.06

6 Petra Mance 2008 NEVERA6 6 0589
    1.     2. 36.0632.60

1:09.10+ 0.65 1:08.66

7 Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK6 7 0581
    1.     2. 35.4433.54

1:10.04+ 0.64 1:08.98

8 Laura Rakiđija 2009 MLADOST5 3 0565
    1.     2. 35.7233.91

1:08.92+ 0.79 1:09.63

9 Hana Muminagić 2008 KPK KORČULA4 1 0557
    1.     2. 35.3234.61

1:11.16+ 0.73 1:09.93

10 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAK5 1 0545
    1.     2. 35.4634.98

1:11.12+ 0.61 1:10.44

11 Leona Juriša 2007 BAROK5 2 0542
    1.     2. 36.1234.48

1:09.58+ 0.65 1:10.60

12 Ana Derniković 2005 DUBRAVA6 2 0539
    1.     2. 36.5334.20

1:09.52+ 0.70 1:10.73

13 Tara Grgin 2009 JADRAN6 1 0533
    1.     2. 36.2934.68

1:10.64+ 0.74 1:10.97

14 Lana Vićan 2009 DUBRAVA4 6 0527
    1.     2. 36.6834.56

1:09.27+ 0.69 1:11.24

15 Antonia Šurković 2005 JUG3 3 0523
    1.     2. 37.6933.76

1:11.83+ 0.70 1:11.45

16 Ana Bunčić 2006 ARENA3 7 0520
    1.     2. 37.1034.46

1:12.06+ 0.60 1:11.56

17 Aurora Ljubičić 2004 MEDVEŠČAK4 3 0519
    1.     2. 37.2034.40

1:09.10+ 0.72 1:11.60

18 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB5 7 0518
    1.     2. 37.6734.00

1:10.35+ 0.74 1:11.67

19 Marta Horvat 2006 ČAKOVEČKI 4 2 0504
    1.     2. 37.9234.41

1:09.62+ 0.82 1:12.33

20 Tara Gabrilo 2007 MORNAR2 3 0503
    1.     2. 37.3834.99

1:13.18+ 0.73 1:12.37

21 Roza Mijalić 2009 MORNAR4 8 0502
    1.     2. 37.8534.55

1:11.32+ 0.74 1:12.40
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Anabela Sorić 2008 MLADOST3 6 0500
    1.     2. 37.6034.90

1:11.84+ 0.75 1:12.50

23 Laura Milina 2009 KPK KORČULA4 7 0497
    1.     2. 37.4535.22

1:10.49+ 0.66 1:12.67

24 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 4 0491
    1.     2. 38.4834.45

1:11.41+ 0.69 1:12.93

25 Darija Schiele 2005 MLADOST2 5 0490
    1.     2. 38.1234.90

1:12.79+ 0.61 1:13.02

26 Marija Kuman 2005 ZADAR5 8 0486
    1.     2. 39.0334.18

1:11.26+ 0.60 1:13.21

27 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK2 6 0485
    1.     2. 37.5335.71

1:13.36+ 0.69 1:13.24

28 Mia Mesić 2006 DUBRAVA6 8 0485
    1.     2. 38.1335.12

1:11.17+ 0.73 1:13.25

28 Sara Puklavec 2007 ČAKOVEČKI 2 1 0485
    1.     2. 38.2135.04

1:13.73+ 0.81 1:13.25

30 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK3 5 0484
    1.     2. 38.5534.76

1:11.70+ 0.75 1:13.31

31 Sara Filipović 2006 OSIJEK3 8 0483
    1.     2. 38.1335.22

1:12.66+ 0.69 1:13.35

32 Hana Žunić 2006 DUBRAVA2 4 0483
    1.     2. 38.2735.09

1:12.75+ 0.81 1:13.36

33 Petra Valent 2009 MEDVEŠČAK3 2 0475
    1.     2. 38.4335.34

1:11.98+ 0.65 1:13.77

34 Nia Horvat 2008 NEVERA2 7 0472
    1.     2. 38.9235.00

1:13.72+ 0.65 1:13.92

35 Marta Isaković 2010 DUBRAVA3 1 0470
    1.     2. 37.7936.22

1:12.56+ 0.64 1:14.01

36 Nora Forjan 2009 KANTRIDA2 8 0465
    1.     2. 38.1636.14

1:13.95+ 0.79 1:14.30

37 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB1 3 0460
    1.     2. 38.3036.24

1:14.76+ 0.67 1:14.54

38 Sara Ukić 2007 JADRAN2 2 0459
    1.     2. 38.9735.65

1:13.67+ 0.73 1:14.62

39 Lana Senješ 2008 DUBRAVA1 6 0457
    1.     2. 37.6537.09

1:14.87+ 0.75 1:14.74

40 Sara Zrilić 2007 ZADAR1 2 0445
    1.     2. 39.3336.06

1:15.29+ 0.66 1:15.39

41 Sara Arhanić 2011 DUBRAVA1 4 0439
    1.     2. 39.4336.28

1:14.24+ 0.54 1:15.71

42 Rina Rogina 2007 BAROK1 7 0436
    1.     2. 39.9236.00

1:15.45+ 0.74 1:15.92

43 Ana Juras 2008 ZAGREBAČKI PK1 5 0428
    1.     2. 39.5536.82

1:14.32+ 0.62 1:16.37

NS Nika Tomić 2005 MLADOST5 5 001:07.63  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK5 4 0662
    1.     2. 34.4131.62

1:05.38+ 0.69 1:06.03
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Ana Franić 2007 KPK KORČULA4 5 0625
    1.     2. 34.4932.81

1:07.87+ 0.59 1:07.30

3 Petra Mance 2008 NEVERA6 6 0589
    1.     2. 36.0632.60

1:09.10+ 0.65 1:08.66

4 Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK6 7 0581
    1.     2. 35.4433.54

1:10.04+ 0.64 1:08.98

5 Laura Rakiđija 2009 MLADOST5 3 0565
    1.     2. 35.7233.91

1:08.92+ 0.79 1:09.63

6 Hana Muminagić 2008 KPK KORČULA4 1 0557
    1.     2. 35.3234.61

1:11.16+ 0.73 1:09.93

7 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAK5 1 0545
    1.     2. 35.4634.98

1:11.12+ 0.61 1:10.44

8 Leona Juriša 2007 BAROK5 2 0542
    1.     2. 36.1234.48

1:09.58+ 0.65 1:10.60

9 Ana Derniković 2005 DUBRAVA6 2 0539
    1.     2. 36.5334.20

1:09.52+ 0.70 1:10.73

10 Tara Grgin 2009 JADRAN6 1 0533
    1.     2. 36.2934.68

1:10.64+ 0.74 1:10.97

11 Lana Vićan 2009 DUBRAVA4 6 0527
    1.     2. 36.6834.56

1:09.27+ 0.69 1:11.24

12 Antonia Šurković 2005 JUG3 3 0523
    1.     2. 37.6933.76

1:11.83+ 0.70 1:11.45

13 Ana Bunčić 2006 ARENA3 7 0520
    1.     2. 37.1034.46

1:12.06+ 0.60 1:11.56

14 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB5 7 0518
    1.     2. 37.6734.00

1:10.35+ 0.74 1:11.67

15 Marta Horvat 2006 ČAKOVEČKI 4 2 0504
    1.     2. 37.9234.41

1:09.62+ 0.82 1:12.33

16 Tara Gabrilo 2007 MORNAR2 3 0503
    1.     2. 37.3834.99

1:13.18+ 0.73 1:12.37

17 Roza Mijalić 2009 MORNAR4 8 0502
    1.     2. 37.8534.55

1:11.32+ 0.74 1:12.40

18 Anabela Sorić 2008 MLADOST3 6 0500
    1.     2. 37.6034.90

1:11.84+ 0.75 1:12.50

19 Laura Milina 2009 KPK KORČULA4 7 0497
    1.     2. 37.4535.22

1:10.49+ 0.66 1:12.67

20 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 4 0491
    1.     2. 38.4834.45

1:11.41+ 0.69 1:12.93

21 Darija Schiele 2005 MLADOST2 5 0490
    1.     2. 38.1234.90

1:12.79+ 0.61 1:13.02

22 Marija Kuman 2005 ZADAR5 8 0486
    1.     2. 39.0334.18

1:11.26+ 0.60 1:13.21

23 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK2 6 0485
    1.     2. 37.5335.71

1:13.36+ 0.69 1:13.24

24 Mia Mesić 2006 DUBRAVA6 8 0485
    1.     2. 38.1335.12

1:11.17+ 0.73 1:13.25

24 Sara Puklavec 2007 ČAKOVEČKI 2 1 0485
    1.     2. 38.2135.04

1:13.73+ 0.81 1:13.25

26 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK3 5 0484
    1.     2. 38.5534.76

1:11.70+ 0.75 1:13.31
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

27 Sara Filipović 2006 OSIJEK3 8 0483
    1.     2. 38.1335.22

1:12.66+ 0.69 1:13.35

28 Hana Žunić 2006 DUBRAVA2 4 0483
    1.     2. 38.2735.09

1:12.75+ 0.81 1:13.36

29 Petra Valent 2009 MEDVEŠČAK3 2 0475
    1.     2. 38.4335.34

1:11.98+ 0.65 1:13.77

30 Nia Horvat 2008 NEVERA2 7 0472
    1.     2. 38.9235.00

1:13.72+ 0.65 1:13.92

31 Marta Isaković 2010 DUBRAVA3 1 0470
    1.     2. 37.7936.22

1:12.56+ 0.64 1:14.01

32 Nora Forjan 2009 KANTRIDA2 8 0465
    1.     2. 38.1636.14

1:13.95+ 0.79 1:14.30

33 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB1 3 0460
    1.     2. 38.3036.24

1:14.76+ 0.67 1:14.54

34 Sara Ukić 2007 JADRAN2 2 0459
    1.     2. 38.9735.65

1:13.67+ 0.73 1:14.62

35 Lana Senješ 2008 DUBRAVA1 6 0457
    1.     2. 37.6537.09

1:14.87+ 0.75 1:14.74

36 Sara Zrilić 2007 ZADAR1 2 0445
    1.     2. 39.3336.06

1:15.29+ 0.66 1:15.39

37 Sara Arhanić 2011 DUBRAVA1 4 0439
    1.     2. 39.4336.28

1:14.24+ 0.54 1:15.71

38 Rina Rogina 2007 BAROK1 7 0436
    1.     2. 39.9236.00

1:15.45+ 0.74 1:15.92

39 Ana Juras 2008 ZAGREBAČKI PK1 5 0428
    1.     2. 39.5536.82

1:14.32+ 0.62 1:16.37

NS Nika Tomić 2005 MLADOST5 5 001:07.63  0.00 99:99.99

MLAĐE JUNIORKE

1 Ana Franić 2007 KPK KORČULA4 5 0625
    1.     2. 34.4932.81

1:07.87+ 0.59 1:07.30

2 Petra Mance 2008 NEVERA6 6 0589
    1.     2. 36.0632.60

1:09.10+ 0.65 1:08.66

3 Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK6 7 0581
    1.     2. 35.4433.54

1:10.04+ 0.64 1:08.98

4 Laura Rakiđija 2009 MLADOST5 3 0565
    1.     2. 35.7233.91

1:08.92+ 0.79 1:09.63

5 Hana Muminagić 2008 KPK KORČULA4 1 0557
    1.     2. 35.3234.61

1:11.16+ 0.73 1:09.93

6 Leona Juriša 2007 BAROK5 2 0542
    1.     2. 36.1234.48

1:09.58+ 0.65 1:10.60

7 Tara Grgin 2009 JADRAN6 1 0533
    1.     2. 36.2934.68

1:10.64+ 0.74 1:10.97

8 Lana Vićan 2009 DUBRAVA4 6 0527
    1.     2. 36.6834.56

1:09.27+ 0.69 1:11.24

9 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB5 7 0518
    1.     2. 37.6734.00

1:10.35+ 0.74 1:11.67
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Tara Gabrilo 2007 MORNAR2 3 0503
    1.     2. 37.3834.99

1:13.18+ 0.73 1:12.37

11 Roza Mijalić 2009 MORNAR4 8 0502
    1.     2. 37.8534.55

1:11.32+ 0.74 1:12.40

12 Anabela Sorić 2008 MLADOST3 6 0500
    1.     2. 37.6034.90

1:11.84+ 0.75 1:12.50

13 Laura Milina 2009 KPK KORČULA4 7 0497
    1.     2. 37.4535.22

1:10.49+ 0.66 1:12.67

14 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK2 6 0485
    1.     2. 37.5335.71

1:13.36+ 0.69 1:13.24

15 Sara Puklavec 2007 ČAKOVEČKI 2 1 0485
    1.     2. 38.2135.04

1:13.73+ 0.81 1:13.25

16 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK3 5 0484
    1.     2. 38.5534.76

1:11.70+ 0.75 1:13.31

17 Petra Valent 2009 MEDVEŠČAK3 2 0475
    1.     2. 38.4335.34

1:11.98+ 0.65 1:13.77

18 Nia Horvat 2008 NEVERA2 7 0472
    1.     2. 38.9235.00

1:13.72+ 0.65 1:13.92

19 Marta Isaković 2010 DUBRAVA3 1 0470
    1.     2. 37.7936.22

1:12.56+ 0.64 1:14.01

20 Nora Forjan 2009 KANTRIDA2 8 0465
    1.     2. 38.1636.14

1:13.95+ 0.79 1:14.30

21 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB1 3 0460
    1.     2. 38.3036.24

1:14.76+ 0.67 1:14.54

22 Sara Ukić 2007 JADRAN2 2 0459
    1.     2. 38.9735.65

1:13.67+ 0.73 1:14.62

23 Lana Senješ 2008 DUBRAVA1 6 0457
    1.     2. 37.6537.09

1:14.87+ 0.75 1:14.74

24 Sara Zrilić 2007 ZADAR1 2 0445
    1.     2. 39.3336.06

1:15.29+ 0.66 1:15.39

25 Sara Arhanić 2011 DUBRAVA1 4 0439
    1.     2. 39.4336.28

1:14.24+ 0.54 1:15.71

26 Rina Rogina 2007 BAROK1 7 0436
    1.     2. 39.9236.00

1:15.45+ 0.74 1:15.92

27 Ana Juras 2008 ZAGREBAČKI PK1 5 0428
    1.     2. 39.5536.82

1:14.32+ 0.62 1:16.37
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

65. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

65. 100m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:00.42, Matea Samardžić (2016.) HR-MLS: 1:01.86, Sanja Jovanović (2004.)

HR-JUN: 1:02.13, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:03.68, Katarina Radoš (2009.)

1 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK Q5 4 0662
    1.     2. 34.4131.62

1:05.38+ 0.69 1:06.03

2 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PK Q4 4 0631
    1.     2. 34.4832.61

1:06.83+ 0.67 1:07.09

3 Ana Franić 2007 KPK KORČULA Q4 5 0625
    1.     2. 34.4932.81

1:07.87+ 0.59 1:07.30

4 Martina Andrašek 2000 DUBRAVA Q6 4 0614
    1.     2. 35.1632.56

1:04.84+ 0.64 1:07.72

5 Klara Miličić 2003 MLADOST Q6 3 0611
    1.     2. 34.4333.38

1:08.42+ 0.63 1:07.81

6 Nika Špehar 2004 MLADOST Q6 5 0605
    1.     2. 35.0932.97

1:06.92+ 0.71 1:08.06

7 Amber Baldani 2001 NOVI ZAGREB Q5 6 0599
    1.     2. 35.2533.01

1:09.13+ 0.64 1:08.26

8 Petra Mance 2008 NEVERA Q6 6 0589
    1.     2. 36.0632.60

1:09.10+ 0.65 1:08.66

9 Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK q6 7 0581
    1.     2. 35.4433.54

1:10.04+ 0.64 1:08.98

10 Laura Rakiđija 2009 MLADOST q5 3 0565
    1.     2. 35.7233.91

1:08.92+ 0.79 1:09.63

11 Hana Muminagić 2008 KPK KORČULA q4 1 0557
    1.     2. 35.3234.61

1:11.16+ 0.73 1:09.93

12 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAK q5 1 0545
    1.     2. 35.4634.98

1:11.12+ 0.61 1:10.44

13 Leona Juriša 2007 BAROK q5 2 0542
    1.     2. 36.1234.48

1:09.58+ 0.65 1:10.60

14 Ana Derniković 2005 DUBRAVA q6 2 0539
    1.     2. 36.5334.20

1:09.52+ 0.70 1:10.73

15 Tara Grgin 2009 JADRAN q6 1 0533
    1.     2. 36.2934.68

1:10.64+ 0.74 1:10.97

16 Lana Vićan 2009 DUBRAVA q4 6 0527
    1.     2. 36.6834.56

1:09.27+ 0.69 1:11.24

17 Antonia Šurković 2005 JUG3 3 0523
    1.     2. 37.6933.76

1:11.83+ 0.70 1:11.45

18 Ana Bunčić 2006 ARENA3 7 0520
    1.     2. 37.1034.46

1:12.06+ 0.60 1:11.56

19 Aurora Ljubičić 2004 MEDVEŠČAK4 3 0519
    1.     2. 37.2034.40

1:09.10+ 0.72 1:11.60

20 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB5 7 0518
    1.     2. 37.6734.00

1:10.35+ 0.74 1:11.67

21 Marta Horvat 2006 ČAKOVEČKI 4 2 0504
    1.     2. 37.9234.41

1:09.62+ 0.82 1:12.33

22 Tara Gabrilo 2007 MORNAR2 3 0503
    1.     2. 37.3834.99

1:13.18+ 0.73 1:12.37
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23 Roza Mijalić 2009 MORNAR4 8 0502
    1.     2. 37.8534.55

1:11.32+ 0.74 1:12.40

24 Anabela Sorić 2008 MLADOST3 6 0500
    1.     2. 37.6034.90

1:11.84+ 0.75 1:12.50

25 Laura Milina 2009 KPK KORČULA4 7 0497
    1.     2. 37.4535.22

1:10.49+ 0.66 1:12.67

26 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 4 0491
    1.     2. 38.4834.45

1:11.41+ 0.69 1:12.93

27 Darija Schiele 2005 MLADOST2 5 0490
    1.     2. 38.1234.90

1:12.79+ 0.61 1:13.02

28 Marija Kuman 2005 ZADAR5 8 0486
    1.     2. 39.0334.18

1:11.26+ 0.60 1:13.21

29 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK2 6 0485
    1.     2. 37.5335.71

1:13.36+ 0.69 1:13.24

30 Mia Mesić 2006 DUBRAVA6 8 0485
    1.     2. 38.1335.12

1:11.17+ 0.73 1:13.25

30 Sara Puklavec 2007 ČAKOVEČKI 2 1 0485
    1.     2. 38.2135.04

1:13.73+ 0.81 1:13.25

32 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK3 5 0484
    1.     2. 38.5534.76

1:11.70+ 0.75 1:13.31

33 Sara Filipović 2006 OSIJEK3 8 0483
    1.     2. 38.1335.22

1:12.66+ 0.69 1:13.35

34 Hana Žunić 2006 DUBRAVA2 4 0483
    1.     2. 38.2735.09

1:12.75+ 0.81 1:13.36

35 Petra Valent 2009 MEDVEŠČAK3 2 0475
    1.     2. 38.4335.34

1:11.98+ 0.65 1:13.77

36 Nia Horvat 2008 NEVERA2 7 0472
    1.     2. 38.9235.00

1:13.72+ 0.65 1:13.92

37 Marta Isaković 2010 DUBRAVA3 1 0470
    1.     2. 37.7936.22

1:12.56+ 0.64 1:14.01

38 Nora Forjan 2009 KANTRIDA2 8 0465
    1.     2. 38.1636.14

1:13.95+ 0.79 1:14.30

39 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB1 3 0460
    1.     2. 38.3036.24

1:14.76+ 0.67 1:14.54

40 Sara Ukić 2007 JADRAN2 2 0459
    1.     2. 38.9735.65

1:13.67+ 0.73 1:14.62

41 Lana Senješ 2008 DUBRAVA1 6 0457
    1.     2. 37.6537.09

1:14.87+ 0.75 1:14.74

42 Sara Zrilić 2007 ZADAR1 2 0445
    1.     2. 39.3336.06

1:15.29+ 0.66 1:15.39

43 Sara Arhanić 2011 DUBRAVA1 4 0439
    1.     2. 39.4336.28

1:14.24+ 0.54 1:15.71

44 Rina Rogina 2007 BAROK1 7 0436
    1.     2. 39.9236.00

1:15.45+ 0.74 1:15.92

45 Ana Juras 2008 ZAGREBAČKI PK1 5 0428
    1.     2. 39.5536.82

1:14.32+ 0.62 1:16.37

NS Nika Tomić 2005 MLADOST5 5 001:07.63  0.00 99:99.99
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